
KILPAILUPÖYTÄKIRJA  

6.3.2013 klo 18.30 hiihdetyistä nuorisohiihdoista. Nimet lähtöjärjestyksessä 

 

 

 

Sarja Nimi ( kilp.nro) läh tulo aika sija 

 

Tytöt 4 v   Lotta Kautonen (16) 00.30 6.42 6.12 I 

 

Tytöt 6 v   Emilia Kautonen (17)  01.00 3.06 2.06 I 

 Silja Himanen (15) 01.30 3.53 2.23 II 

 Helmi Kuparinen (1) 02.00 5.16 3.16 III 

 

Tytöt 8 v Oosa Kantanen (2) 02.30 9.08 6.38 II 

 Milla Immonen (3) 03.00 8.20 5.20 I 

 

Pojat 8 v Sami Saima (4) 03.30 11.01 07.31 I 

 

Tytöt 10 v  Jenni Puranen (5) 04.00 8.59 4.59 II  

 Saara Himanen (14) 04.30 8.58 4.28 I 

 

Pojat 10 v  Eelis Saaristo (6) 05.00 10.21 5.21 II 

 Kalle Himanen (13) 05.30 10.14 4.44 I 

 

Tytöt 12 v  Maria Väisänen (7) 06.00 16.39 10.39 I 

      

Pojat 12 v Juuso Lindgren( 8) 06.30 18.47 12.17 II 

 Jesse Immonen (9) 07.00 15.51 8.51 I 

 

Tytöt 14 v Anniina Väisänen (10) 07.30 15.44 8.14 I 

 Marianna Väisänen (11) 08.00 16.25 8.25 II 

  

Pojat 16 v Erno Kantanen (12 ) 08.30 15.41 7.11 I 

 

 

vakuudeksi  Juvan Urheilijat /hiihto     Juhani Mustonen /Kari Björn / Terhi Kaipainen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ke 6.3.2013 hiihdettyjen nuorisohiihtojen  

 

TULOKSET 

 

T04 1. Lotta Kautonen aika  6.12 

 

T06 1. Emilia Kautonen 2.06 

 2. Silja Himanen 2.23 

 3, Helmi Kuparinen 3.13 

 

T08 1. Milla Immonen 5.20 

 2. Oosa Kantanen 6.38 

 

P08 1. Sami Saima 7.31 

 

T10 1.Saara Himanen 4.28 

 2. Jenni Puranen 4.59 

 

P10 1. Kalle Himanen 4.44 

 2. Eelis Saaristo 5.21 

  

T12 1. Maria Väisänen 10.39 

 

P12 1. Jesse Immonen 8.51 

 2. Juuso Lindgren 12.17 

 

T14 1, Anniina Väisänen 8.14     

 2. Marianna Väisänen 8.25 

 

P16 1. Erno Kantanen 7.11 

 

Hiihtotyyli perinteinen 

Kilpailuolosuhteet oli todella ”haastavat” – juuri satanutta nuoskalunta – latu-urat paksun lumen  

peitossa. Kilpailun alussa nolla keli, joka muuttui hetkessä puuskittaiseksi tuuleksi –lumituiskuksi – 

lähes myrskyksi ja pakkaskeliksi.  17 urhoollista kilpailijaa asettui lähtöviivalle ja  kaikki suorittivat 

urakkansa mallikkaasti ja  iloisella  urheilumielellä. 

     

KIITOS kaikille osanottajille ja heidän tukijoukoilleen.  JuvU/hiihto   

   


